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1.  

Kommuniké från årsstämma i Game Chest Group 
AB (publ)

Idag, den 30 maj 2025, höll Game Chest Group AB (publ) årsstämma.

Nedan framgår de beslut som fattades på den ordinarie bolagsstämman.
Förslag och övriga handlingar har tidigare publicerats och finns tillgängliga på bolagets webbplats: 
http:// /gamechestgroup.com investor-relations

Stämman fastställde resultat- och balansräkningen för såväl moderbolaget som koncernen.
Stämman beslutade att bevilja ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören.
Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av fyra ledamöter utan suppleanter samt att 
bolaget ska ha en revisor utan suppleant.
Stämman beslutade att styrelsearvode  ska utgå. Arvode till revisor ska utgå enligt inte
godkänd räkning.
Stämman beslutade om omval av Ali Ghafori, Krister Elmgren och Jihad Omeirat. 
Styrelseledamoten Peyman Pournouri har inte blivit omvald.
Stämman beslutade om nyval av Metin Asqari.

Om Metin Asqari:
Metin Asqari är en erfaren teknikledare med över 18 års erfarenhet inom techindustrin. 
Sedan 2007 har han utmärkt sig inom teknik- och produktledning och drivit 
framgångsrika lanseringar av produkter som Bidtruster, Techbuddy och Taskrunner. 
Hans ledarskap sträcker sig över projekt- och programledning på ledande företag som 
Oracle, Tieto och BuddyCompany, där han har lett viktiga initiativ. Metin har en 
ingenjörsexamen från KTH i Stockholm och en MBA från Edinburgh Business School.

Stämman beslutade om omval av revisorsfirman Parsells Revisionsbyrå AB. Parsells 
Revisionsbyrå AB har meddelat bolaget att Jan Hamberg, auktoriserad revisor, kommer att 
vara huvudansvarig revisor.
Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att besluta om nyemission av aktier i enlighet 
med styrelsens förslag.
Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att ändra bolagsordningen enligt följande:

§ 1 Företagsnamn – nuvarande lydelse:
”Bolagets företagsnamn är Game Chest Group AB (publ). Bolaget är publikt.”

Föreslagen ny lydelse:
”Bolagets företagsnamn är Gamethrill AB (publ). Bolaget är publikt.”

Alternativt:
”Bolagets företagsnamn är Gamethrill Studios AB (publ). Bolaget är publikt.”
Stämman bemyndigade styrelsen att ändra bolagets företagsnamn. Om Bolagsverket anser att 
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hinder föreligger för att registrera eller , ska styrelsen ha rätt Gamethrill AB Gamethrill Studios AB
att, genom tillägg eller justering av det föreslagna företagsnamnet, föreslå ytterligare alternativa 
företagsnamn till Bolagsverket.
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